



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E TRABALHO - SEMCAT
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND.	QTD	Funerária Jerusalém		Mendes & Melo		Sociedade São Pedro		PREÇO MÉDIO
				VL. UNIT	VL. TOTAL	VL. UNIT	VL. TOTAL	VL. UNIT	VL. TOTAL	
1	Madeira branca, forrada com tnt, pintadas em verniz simples, padrão nacional de peso e altura. Tamanho adulto, variando de 150 cm até 190 cm para até 90 quilos.	UND.	350	R\$ 290,00	R\$ 101.500,00	R\$ 300,00	R\$ 105.000,00	R\$ 320,00	R\$ 112.000,00	R\$ 106.166,67
2	Madeira branca, forrada com tnt, pintadas em verniz simples, padrão nacional de peso e altura. Tamanho infantil, com tamanhos variando de 50cm a 130cm.	UND.	150	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00	R\$ 190,00	R\$ 28.500,00	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00	R\$ 28.500,00
3	Coroa de Flores	UND.	50	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00	R\$ 14.500,00
					R\$ 142.500,00		R\$ 148.500,00		R\$ 156.500,00	R\$ 149.166,67

ANANINDEUA: 26 DE MAIO 2014

Raimundo Desterim P. de Aquino
Depo. de Compras
SEMGAT/PMA
MAT. 27086

